Alia in serico pāno sed lineo sacrificiū cōsecratur altari...

Alia in serico pāno sed lineo sacrificiū cōsecratur altari...

Alia in serico pāno sed lineo sacrificiū cōsecratur altari...

Alia in serico pāno sed lineo sacrificiū cōsecratur altari...

Alia in serico pāno sed lineo sacrificiū cōsecratur altari...

Alia in serico pāno sed lineo sacrificiū cōsecratur altari...

Alia in serico pāno sed lineo sacrificiū cōsecratur altari...

Et hoc. Et nota. Quidam presbyter missam p...
ta iohabat cu tanta solennitate celebrare q...
solenni missa interesse nolebat: ideo statimur hic q...
hoc fieri non debeat. sed omnes debent ad missam publicam...
venire p... et laici.

peculiaris.
Sunt p...
Sunt p...
Sunt p...

Et hoc attendendum vt
missa peculiaris q per
dies solenes a sacerdotib...
no ita in publico h...
cas popul... a publicis missarum
solentib... q hora tertia canoni-
ce sunt abstrahat. S3 sacerdo-
tes qui in circuitu vrbis aut in
eadē vrbē sunt. 7 popul... vni
ad missarū publicā celebratio-
nem conueniant.

Quor missas in die sacer-
doti celebrare licet.
Ufficit sacerdoti vnam
missam in die vna cele-
brare: q christi... scilicet passus
est. 7 totū mūdū redemit. Non
modica res est vna missam fac-
cere. 7 valde felix est q vna die
celebrare potest: qdā tñ p
defunctis vna faciūt. 7 alterā
de die. si necesse fuerit: q nō p
pecunijs aut adulationib... secu-
larū vna die presumūt plures
facere missas. nō estimo euade-
re damnationem.

Item ex concil. Toleta. iij.
Et saluatoris 7 aploz doce-
mur ex plo hymnos cātare.
Hymnis canēdis et
saluatoris 7 aploz ha-
beremus exēplū. Hāc et ipse dñs
hymnū dixisse perhibet. Mar-
theco euangelista testante: Et
hymno dicto exierūt in mon-
tem oliuarū. 7 paul... apostol...
ad Ephesios scribit. dicens:
Impleamini spiritu sancto: lo-
quētes vobis ipsi in psalmis et
hymnis 7 canticis spūalib... Et

nes. i. orationes que sunt ante et in tra consecrationem, requie-
vel que sunt adiurando: vt, Per naturam tuam libe eterna
ra nos domine.
I. i. postulationes. i. preces: vt ibi. Ut pacē et cōcordiā dñe ec.
nobis dones. 7 rogam... audi nos.
M. Satisfarum actiones. Ut cum dēimus: Benedic... q ita vt
mus domino.
N. Sicut ergo orationes. q sunt in ipsa cōsecratione. vtrum.
o. iij

miss. cum marthe. vers. quesuisti.
Hymnis. Deest. xvij. pare i q pbat q hym-
ni sunt auctērici. 7 debent celebrari. 3o. de fan.
C. Cātus. Quidā repetēdebant hymnos ab Hilario 7
Ambrosio copositos. q nō erāt in corpore canonum. nec

q nonnulli hymni humano stu-
dio in laudē dei atq aploz et
martyrū triūphos cōpositi es-
se noiscunt. sicut hi qd beatus
mi doctores hylari... atq Am-
brosi... cōdiderūt: qd tñ qdā spe-
cialiter repobant. pro eo q de
scriptur. sanctorū canonū. vel
aplica traditione non extitit:
respuat ergo et illi hymnū ab
hominib... cōpositū: quē quoti-
die publico psalmaroq officio in
fine oim psalmoz dicim: Glo-
ria 7 hono. patri 7 filio 7 spūi
scō i cōclā scloz amē. Hāc ille
hymn... quē nato i carne chri-
sto angeli cecantērit. Gloria in
excelsis deo. 7 in terra pac. 7 re-
liqua q sequunt ibi: ecclāfici
doctores cōposuerūt. ergo nec
ipsi in ecclēijs canendi sunt.
q in sacrarū scripturarū libris
nō inueniunt. Cōponunt i. mus-
se siue preces vel orationes. seu
cōmēdationes. seu man... impo-
sitiones: et qb... si nulla decāta-
tur in ecclia. vacant oia officia
ecclēsiastica. Admonet hoc fie-
ri atq hortatur Timotheum
apostol... dicens: Obsecro igit-
pūmū fieri obsecratōes. orati-
ones. postulationes. gratia-
rū actiones. p oib... hominib...
p regib... p oib... q in sublimita-
te sunt. Sicut ergo orationes
ita hymnos omnes in laudem
dei cōpositos. nullus nostrū
vltorios improbet.

De nonnis.
In nouo testamēto hymni
ab angelis decātati ipeniunt.

De hymnis canēdis et
saluatoris 7 aploz ha-
beremus exēplū. Hāc et ipse dñs
hymnū dixisse perhibet. Mar-
theco euangelista testante: Et
hymno dicto exierūt in mon-
tem oliuarū. 7 paul... apostol...
ad Ephesios scribit. dicens:
Impleamini spiritu sancto: lo-
quētes vobis ipsi in psalmis et
hymnis 7 canticis spūalib... Et

nes. i. orationes que sunt ante et in tra consecrationem, requie-
vel que sunt adiurando: vt, Per naturam tuam libe eterna
ra nos domine.
I. i. postulationes. i. preces: vt ibi. Ut pacē et cōcordiā dñe ec.
nobis dones. 7 rogam... audi nos.
M. Satisfarum actiones. Ut cum dēimus: Benedic... q ita vt
mus domino.
N. Sicut ergo orationes. q sunt in ipsa cōsecratione. vtrum.
o. iij

erant de traditio-
ne apostolor. Sed
ptra illos pbat die
q illi et alij sunt in
ecclia canēdi. pmo
exemplo dñi. 7 au-
thoritāte apri. Se-
cūdo. q in fine oim
psalmoz cantatur
hymn... ab holibus
cōposit... i. gloria
patri 7c. 7 illi hym-
no qui est ab ange-
lis decantatus na-
to saluatore. que-
dā apposita sūt ab
holibus. Tertio. qd
paul... pcepit vt
in ecclēsia fieri ora-
tiones 7 alia.
f. De hymnis canēdis. De hym-
nis dicēdis in mis-
sa vel extra. tribus
ca. ostendunt.

De hymnis canēdis. De hym-
nis dicēdis in mis-
sa vel extra. tribus
ca. ostendunt.

De hymnis canēdis et
saluatoris 7 aploz ha-
beremus exēplū. Hāc et ipse dñs
hymnū dixisse perhibet. Mar-
theco euangelista testante: Et
hymno dicto exierūt in mon-
tem oliuarū. 7 paul... apostol...
ad Ephesios scribit. dicens:
Impleamini spiritu sancto: lo-
quētes vobis ipsi in psalmis et
hymnis 7 canticis spūalib... Et

nes. i. orationes que sunt ante et in tra consecrationem, requie-
vel que sunt adiurando: vt, Per naturam tuam libe eterna
ra nos domine.
I. i. postulationes. i. preces: vt ibi. Ut pacē et cōcordiā dñe ec.
nobis dones. 7 rogam... audi nos.
M. Satisfarum actiones. Ut cum dēimus: Benedic... q ita vt
mus domino.
N. Sicut ergo orationes. q sunt in ipsa cōsecratione. vtrum.
o. iij

H duo solimodo. Casus. Questu fuit a Leone quare isti duo hymni...

consecrunt, debent dicere gloria in excelsis deo: ea die...

H duo soli mo hymni ab angelis in nouo testamento inueniunt decantari...

lula. tr. hebdomadas intermit tim. s. vsqz in pascha, vbi christus...

Vertical marginal notes on the left side of the page, including 'Pal. cxxxv', 'p. lxxij', 'Estate ruij. c.', 'Ep. d.', 'Sub. nec hie postu mus cu a.', 'Dicit de. di. h. q. d. aut.', 'In. i. li. ca. pncipiū inq.', 'off. do. ver. ois lapsi.', 'noz. an. e. q. Sus generis. gelozij q. hoies loco ipio nuer q. ram relinunt, de quoz tot allumen...